باقی تمام خط و کتابت بحسب الفضل

قادیان ضلع گورداسپور پتہ پیر پور

چتن غیر مالک سے سات پونے (۵۰)

# الفضل

Digitized by Khilafat Library

آخری زمانہ میں ایک رسول کا مبعوث ہونا ظاہر ہوتا ہے اور وہی مسیح موعود (حقیقۃ الہی) ہے

بہشت میں تین بار تشریح ہوتا ہے

جلد مورخہ ۲۷ اپریل ۱۹۱۷ء مطابق ۱۹ جمادی الاول ۱۳۳۵ھ

محمد نذیر خان - محمد محمد خان یوسفین بہاری اپنے استاد میر محمد اسحق صاحب کی شگافی میں لاہور گئے۔ تا وہاں مختلف علماء کی تقابیر سن سکیں۔
(۵) ہر دو سکولوں کے سالانہ امتحان ہو چکے ہیں۔ اب تعلیمیں ہیں۔ اکثر بچے اپنے اپنے وطنوں کو گئے ہیں۔
ابھی گوئہ بدظن تھے۔